令和    年    月    日

            様

所属

氏名

始末書

  年  月  日、私はお招きいただいた新年会の席で酩酊し、    部長の

ほか、皆様にご迷惑をおかけいたしましました。せっかく賜ったご厚意に対し、大変

な失礼をいたしました。深く反省し、心からお詫び申し上げます。

今後、二度とこのような過ちを起こさないよう、十分に注意する所存でございま

す。なにとぞ今回は寛大なご措置をお願い申し上げます。

                                   以上